



VD-intervju och företagspresentation - status inför TO-inlösen

Snart är det dags för inlösen av Calmarks teckningsoptioner TO 2 B och inför detta medverkar Calmark i flera aktiviteter för att förmedla de allra senaste nyheterna. Teckningsperioden startar fredagen den 4 december och pågår tom onsdagen den 16 december.

VIDEOINSPELNINGAR

Redeye Research Interview 2 december

VD Anna Söderlund intervjuas av analytiker Filip Einarsson

<https://www.redeye.se/research/800825/calmark-interview-with-ceo-anna-soderlund-video?>

Redeye Life Science Day den 26 november

Calmarks företagspresentation

<https://www.redeye.se/video/event-presentation/800236/calmark-ceo-anna-soderlund-presents-at-redeye-life-science-day-2020>

Redeye Life Science Day den 26 november

ACADEMY-TV: Margin of Safety - paneldebatt där Anna Söderlund deltog

För att se denna behövs en gratis inloggning som du kan skapa under "Sign up" på

<https://www.redeye.se/>

KOMMANDE EVENT

Redeye Investor Forum Online 3 december

Calmark är först ut och presenterar kl 15:00. Det är gratis att delta, registrera dig här:

<https://www.redeye.se/events/791888/investor-forum-online-3-december>

För mer information om Calmark Sweden AB, vänligen kontakta:

Anna Söderlund, VD

Telefon: +46 70 214 98 93

E-post: anna.soderlund@calmark.se

www.calmark.se

Calmark Sweden AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar en patientnära analysmetod (PNA) med enklare och snabbare analyser av medicinska tillstånd hos nyfödda. Den unika testplattformen består av ett bärbart instrument och testkassetter för olika biomarkörer. Marknadslansering av det första testet, Neo-Bilirubin har påbörjats under 2020. I västvärlden medför införandet av PNA-tester stora besparingar och kortare vårdkedjor. I mindre utvecklade sjukvårdssystem erbjuder Calmarks produkt ett stöd för diagnos som idag inte finns eftersom tillgången på sjukhuslaboratorier många gånger är begränsad. Calmark siktar på att bli den globala ledaren och att långsiktigt erbjuda alla relevanta tester för nyfödda oavsett var i världen de föds. Förutom produkter för nyfödda, utvecklar Calmark även ett PNA-test för bedömning av allvarlighetsgrad vid sjukdomen covid-19. B-aktien är noterad på Spotlight Stock Market och handlas under namnet CALMA B. Läs mer på www.calmark.se.